
Gurali Brahimllari GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
APELIT PËR KRIMET E RËNDA 

TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

2,876,171 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 4.5 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
1 Me Probleme
13 Pa Probleme

Para 
Fillimit
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Në deklarimin e vitit 2003, subjekti deklaron se i ka shitur kunatit njërën nga dy klinikat dentare që ka 
pasur në pronësi, por çmimi i shitjes nuk është likuiduar dhe kontrata nuk është bërë deri në momentin 
e deklarimit - në deklaratat e viteve më pas nuk sqarohet nëse kjo marrëdhënie kontraktuale është 
finalizuar me shitblerje apo jo.
Subjekti rezulton me pasuri të pajustifikuar në vitin 2007 në shumën 600,413 lekë - në këtë analizë nuk 
janë llogaritur shpenzimet e konsumit familjar vjetor.
Gjatë periudhës deklaruese 2004-2017 subjekti deklaron huamarrje dhe kredi te shumta, si burim të 
pasurisë së shtuar. Huatë janë marrë gjatë vitit 2008-2009 nga vëllai dhe kunati në shumën  4,000,000 
lekë dhe 29,000 euro gjithsej.
Në kategorinë e aseteve të tjera të deklaruar më sipër në shumën 9,384,248 lekë, janë përfshirë 
aparatura dhe paisje të klinikës dentare, që lidhen me aktivitetin e bashkëshortes si stomatologe- këto 
aktive duhet të deklarohen në bilancin e aktivitetit privat Klinikë Dentare.                                                                                
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